

**Formular Nr.5**

**Liceul Teoretic Mihai Eminescu**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Semnalizare antiincendiară etapa 1 bloc de studii pe adresa:  
7101, MOLDOVA, Ocnîța, or.Otaci , str. Libertatii 33**

Nr crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse		Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Semnalizare incendiu</b>				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie și control, de semnalizare. (Panou de control antiincendiar PREVIDIA-C200LG	buc	1	775,24	775,24
	1	Senzor de fum ED100	buc	180	46,16	8308,8
	1011963	Expansiune pentru EM344S	buc	2	376,92	753,84
	1012206	Placă de releu cu un singur canal RELIINT	buc	2	24,02	48,04
	5220076	Senzor manual EC0020	buc	25	25,41	635,25
	330206	Tub gofrat	m	200	9,6	1920
		leșire emițător LED	buc	45	9,6	432
2	10-04-101-04	Amplificator mixer 240W VELLEZsh-120-400	buc	1	775,24	775,24
	1	Cablu VVGng LS 3 x 1.5	m	25	9,6	240
	1100014	Difuzor de perete 3AC100PH-2	buc	105	25,41	2668,05
	5070812	Dulap LK-WMB-6406	buc	1	109,91	109,91
	5440089	Cablu cu 4 fire 2x2 x 0,80mm	m	1900	1,83	3477
		Cablu cu 2 fire 1x1 x 0,80mm		1600	1,83	2928
3	10-08-003-01	Cablu-canal plastic 40 x 25	m	1000	1,83	1830
	1	Cablu-canal plastic 20 x 10	m	1400	1,83	634,26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	96,40	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	96,00	1,92
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		Total	lei			1921,86
4	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			121,54
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	96,40	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	96,00	0,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,75
		Total	lei			729,24
5	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor IPR	buc			57,91
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66

	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	2,60	0,03
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	41 250,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	96,40	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	12,60	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	96,00	0,21
		Total	lei			57,91
6	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete UK-2П	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	1 800,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	14 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	41 250,00	0,00
		Total	lei			172,98
7	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida 4x0.5 LK-FLEX- 053/CU не распространяющий горение	100 m			2 964,10
						139,19
1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 800,00	1,80
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	41 250,00	41,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	33,20	103,58
	4502202007	Cablu 4x0,5 LK-FLEX-053/CU не распространяющий горение	m	100,0000	5,30	530,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	12,50	19,12
		Total	lei			444,62
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida VVG 2x1,5	100 m			2 890,65
						2 139,20
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 800,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	41 250,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	33,20	102,90
	450220208	Cablu VVG 2x1,5	m	100,0000	5,00	500,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	12,50	19,40
		Total	lei			289,07
9	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, 12 BATT	buc			118,78
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	96 000,00	0,00
		Total	lei			475,12
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 10x22 MCS-1	m			26,63
						14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 800,00	1,80
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	36 450,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	41 250,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	9,60	0,16
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	3,50	3,60
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	41,35	1,24
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	28,00	0,08

	500973010	Jgheab metalic 10x22 MCS-1	m	1,0000	4,00	4,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,0600	12,50	0,75
		<i>Total</i>	lei			399,45
		<b>2. Echipament</b>				
11	661	Panou de control antiincendiar PREVIDIA-C200LG	buc	1	13083,33	13083,33
12	662	Адресный звуковой оповещатель	buc	4	93,83	375,32
13	663	Senzor de fum ED100	buc	180	425	76500
		Baza standard EB0010	buc	180	58,33	10499,4
14	665	Senzor manual EC0020	buc	25	616,66	15416,5
15	666	Senzor de temperaturaED200	buc	6	425	2550
16	667	Ieşire emiţător LED	buc	45	183,33	8249,85
17	668	Acumulator UL18-12V	buc	3	716	2148
18	669	Sursei de alimentare 12V / 10A. HD - PB1001 17Ah	buc	1	691,72	691,72
19	700	Difuzor de perete 3AC100PH-2	buc	105	270,83	28437,15
20	701	Tub gofrat	m	200	5,41	1082
21	702	Amplificator mixer 240W VELLEZsh-120-400	buc	1	13750	13750
22	703	Furtun metalic	m	50	15	750
23	704	Dulap LK-WMB-6406	buc	1	1031,53	1031,53
24	705	Surge Protector 5 Sockets 1,8m	buc	1	124,2	124,2
25	706	Cablu cu 4 fire 2x2 x 0,80mm	m	1900	13,33	25327
26	707	Cablu cu 2 fire 1x1 x 0,80mm	m	1600	13,33	21328
27	708	Cablu-canal plastic 40 x 25	m	1000	8,75	8750
28	709	Cablu-canal plastic 20 x 10	m	1400	3,7	5180
29	710	Cablu VVGng LS 3 x 1.5	m	25	10	250
30	711	Seturi de montaj	set	100	25	2500